

Link do produktu: <https://www.wedkujznami.pl/zaneta-wedkarska-gold-series-1-kg-traper-p-142.html>



Zanęta wędkarska gold series 1 kg Traper

Cena **11,50 zł**

Opis produktu

Zanęta wędkarska gold series 1 kg Traper

Gold Series to bardzo znany i ugruntowany sukcesami produkt na rynku wędkarskim.

Zanęty Gold Series przyczyniły się do wielu znaczących sukcesów Klubu Wędkarskiego Traper oraz Reprezentacji Polski.

Były i są stosowane na wielu zawodach krajowych i mistrzostwach europy i świata.

Dzięki sukcesom osiągniętym na arenach zawodów spławikowych zanęty Gold

Series cieszą się ogromną popularnością wśród wędkarzy, łowiących na kanałach, rzekach, zbiornikach i wielkich jeziorach.

ACTIVE

Zanęta przeznaczona do połowu płoci i leszczy. Do wędkowania w rzekach, doskonale komponuje się z zanętą Champion. Na wody stojące i kanały z zanętami Grand Prix i Competition

CHAMPION

Zawodnicza zanęta rzeczna na leszcze, krąpie, płocie, jazie i klenie. Doskonale komponuje się z zanętą Expert lub Competition.

COMPETITION

Zawodnicza zanęta, przeznaczona do połowu płoci i leszczy we wszystkich łowiskach. Doskonała do komponowania z zanętą Expert lub Magi

CONCOURS

Zawodnicza zanęta na płocie, leszcze i jazie. Przeznaczona do połowu w kanałach i wodach stojących. Idealnie komponuje się z zanętą Magic i Expert

EXPERT

Zawodnicza zanęta na leszcze. Doskonała do komponowania z zanętą Champion na wody płynące lub Grand Prix na wody stojące.

EXPLOSIVE

Zawodnicza zanęta powierzchniowa do połowu uklei. Można barwić na kolor czarny, czerwony, żółty lub brązowy, w zależności od łowiska.

GRAND PRIX

Zawodnicza zanęta na wody stojące i kanały, przeznaczona do połowu leszczy, krąpi i płoci. Idealnie komponuje się z zanętą Expert lub Magic.

MAGIC

Zawodnicza zanęta na płocie, przeznaczona na wody stojące i kanały. Zanętę Magic można komponować z zanętą Grand Prix i Competition

SELECT

Zawodnicza zanęta na duże leszcze, karpie i amury. Doskonale komponuje się z zanętami Champion i Competition.

SELECT PANETTONE

Zawodnicza zanęta na duże ryby karpiowate.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Active , Active Black , Champion , Competition , Competition Black , Concours , Concours Black , Expert , Expert Black , Explosive , Explosive Red , Explosive Yellow , Grand Prix , Grand Prix Black , Magic , Magic Black , Select , Select Yellow , Select Panettone , Select Panettone Black , Select Panettone Fine